

ZMĚNOVÝ LIST č.34

Očištění a stěrkování obnažených rubů kleneb nad 1.PP západního křídla. Po odstranění stávajících podlahových vrstev v 1.NP, a tím obnažení rubu kleneb na jejich cihelné zdivo, bylo statikem požadováno provedení očištění tohoto zdiva pro možnost odhalení případných skrytých defektů, s následným provedením celoplošného přestěrkování pro vytvoření kompaktního povrchu pro následný zásyp. Jedná se o práce nad rámec Smlouvy o dílo.

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 24.2.2019

P.Č.	Kód položky, Uznatelnost	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	--------------------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

**VÍCEPRÁCE**

NP	985312134	ÚRS*koeficient	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tl. do 5mm	m2	467,910	539,05	252 226,89
NP	998011003	ÚRS*koeficient	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou pro budovy výšky 12 - 24 m	t	4,328	365,16	1 580,47

**VÍCEPRÁCE celkem**

**253 807,36**

**ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH**

**253 807 Kč**

**ZMĚNOVÝ LIST č.35**

Očištění a stěrkování obnažených rubů kleneb nad 1.PP jižního křídla. Po odstranění stávajících podlahových vrstev v 1.NP, a tím obnažení rubu kleneb na jejich cihelné zdivo, bylo statikem požadováno provedení očištění tohoto zdiva pro možnost odhalení případných skrytých defektů, s následným provedením celoplošného přestěrkování pro vytvoření kompaktního povrchu pro následný zásyp. Jedná se o práce nad rámec Smlouvy o dílo.

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 24.2.2019

P.Č.	Kód položky, Uznatelnost	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-----------------------------	----------	----------------	----	--------------------	-----------------	-------------

**VÍCEPRÁCE**

NP	985312134	ÚRS*koeficient	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tl. do 5mm	m2	383,190	539,05	206 558,57
NP	998777103	ÚRS*koeficient	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou pro budovy výšky 12 - 24 m	t	3,545	365,16	1 294,31

**VÍCEPRÁCE celkem****207 852,88****ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH****207 853 Kč**